
UCHWAŁA NR XXXI/278/21 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zwolnienia dyrektora szkoły z realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć dydaktycznych 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2215 z późn. zm.)  
 
 

Rada Powiatu 
uchwala:  

§ 1. Zwolnić p. o. dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Woli z obowiązku realizacji 
tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, o których mowa w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia  
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 2215 z późn. zm.) w roku szkolnym 
2021/2022.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

Podpisany



 
UZASADNIENIE 

 
Z uwagi na szczególną funkcję dyrektora szkoły i zakres obowiązków wynikających z pełnionej 

funkcji, przepisy prawa przewidują w stosunku do nauczyciela – dyrektora szkoły na podstawie art. 42 ust. 6 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U z 2019 r., poz. 2215 z późn. zm.) zwolnienie 
z obowiązku realizacji zajęć dydaktycznych.  

Pani p. o. dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Woli zwróciła się z prośbą 
o zwolnienie z obowiązku realizacji zajęć dydaktycznych w roku szkolnym 2021/2022. 

Zwolnienie z obowiązku realizacji zajęć dydaktycznych podyktowane jest sprawami 
organizacyjnymi zespołu szkół. 

Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

